

ENHANCEMENT CHANGE ORDER

ADDRESS:	16706 WHITEOAK CANYON DRIVE HUMBLE, TX 77346	C.O. NO:	3
COMMUNITY:	THE GROVES 60' LOT	DATE:	01/10/18
PURCHASER:	N/A (SPEC)	PROJECT #:	000632
SALES PROFESSIONAL:		JOB #:	632026
		STAGE OF CONSTRUCTION:	5 DAYS BEFORE RELEASE
		LOT:	4
		BLOCK:	2
		PLAN:	3398W FA / 31
		PHASE:	400

THE FOLLOWING UPGRADED SELECTIONS AND/OR NON-STANDARD MODIFICATIONS HAVE BEEN REQUESTED. ALL CHARGES SHOWN HERE ARE FOR THE CHANGE(S) SHOWN. ALL CONDITIONS OF THE EARNEST MONEY CONTRACT REMAIN IN EFFECT EXCEPT AS MODIFIED BELOW.

ITEM NO	OPTION CODE	DESCRIPTION	QTY	UNIT PRICE	EXT PRICE	CASH	ADDT'L EM
1	VRBE	WB VANITY CABINETS - STAINED BEECH, FLAT PANEL - ALL BATHS (EXCLUDING POWDER BATH)	1	\$0.00	\$0.00	No	
2	UPRPB	WB UPGRADE KITCHEN CABINETS - PAINTED MD F, RAISED SQUARE PANEL OR SHAKER (SEE BLUEPRINT)	1	\$900.00	\$900.00	No	
3	CGM10	MASTER BATH BASE LEVEL STONE VANITY COUN TERTOPS IN PLACE OF 2CM GRANITE	1	\$62.00	\$62.00	No	
4	CG031	KITCHEN LEVEL 1 STONE COUNTERTOPS IN PLA CE OF BASE LEVEL STONE (INCLUDES ISLAND)	1	\$1,180.00	\$1,180.00	No	
5	EF110	INTERIOR 52" CEILING FAN W/ LIGHT KIT & RHEOSTAT SWITCH; ADD BLOCK & WIRING SEPA RATELY MASTER BEDROOM	1	\$190.00	\$190.00	No	
6	CHD01	CHANDELIER: PARKFIELD NICKEL FIVE BULBS (QUANTITY= # FIXTURES) DINING ROOM (1), ENTRY (1)	2	\$0.00	\$0.00	No	
7	NICKL	NICKEL CEILING MOUNTED LIGHTS, AND WALL SCONCES	1	\$0.00	\$0.00	No	
8	4SL01	4 BULB BATH STRIP LIGHT: ALEXANDRIA NICK EL (QUANTITY= # FIXTURES) BATH #2 (1), BATH #3 (2)	3	\$0.00	\$0.00	No	
9	4SL09	4 BULB BATH STRIP LIGHT: HETTINGER NICKEL (QUANTITY= # FIXTURES) MASTER BATHROOM	2	\$100.00	\$200.00	No	
10	SPL09	SINGLE PENDANT LIGHT: HETTINGER NICKEL (QUANTITY= # FIXTURES)	2	\$80.00	\$160.00	No	
11	3SL01	3 BULB BATH STRIP LIGHT: ALEXANDRIA NICK EL (QUANTITY= # FIXTURES) 1/2 BATH	1	\$0.00	\$0.00	No	
12	EO108	ADDITIONAL EXTERIOR ELECTRICAL OUTLET - NO SWITCH INCLUDED INSTALL AT BACK PATIO NEXT TO RG6 CABLE, 5' AFF	1	\$90.00	\$90.00	No	
13	EO119	ADDITIONAL RG6 CABLE TV OUTLET INSTALL AT BACK PATIO, 5' AFF	1	\$100.00	\$100.00	No	
14	EW105	BLOCK AND WIRE FOR CEILING FAN IN ROOM WITHOUT EXISTING CEILING LIGHT FIXTURE WITH SWITCH COVERED PATIO	1	\$135.00	\$135.00	No	
15	EW102	PREWIRE FOR PENDANT LIGHT (DOES NOT INCL UDE SWITCH)	2	\$70.00	\$140.00	No	
16	ES105	SWITCH (ADD SWITCH ON ANY ADDITIONAL LIG HT FIXTURES WHERE SWITCH IS NOT INCLUDED) FOR PENDANT LIGHTS	1	\$60.00	\$60.00	No	
17	WF120	LEVEL 1 WOOD IN PLACE OF CARPET - 1ST FLOOR FAMILY ROOM (386SF), DINING ROOM (153SF), LIBRARY (128SF)	667	\$8.50	\$5,669.50	No	
18	WF220	LEVEL 1 WOOD IN PLACE OF TILE - 1ST FLOOR ENTRY (158SF), KITCHEN (134SF), MORNING AREA (99SF), MUDROOM (35SF), 1/2 BATH (25SF)	451	\$2.85	\$1,285.35	No	

19	SHSTM	BENCH TILE SHOWER SEAT - FOR USE IN MASTER SHOWERS 48" OR WIDER OR HALL BATH SHOWERS	1	\$250.00	\$250.00	No
20	IRW13	IRON STAIR PARTS - AUSTIN SATIN BLACK IRON BALUSTERS IN PLACE OF STANDARD WOOD BALUSTERS	1	\$0.00	\$0.00	No
21	DHKB1	DOOR HARDWARE PACKAGE: COVE KNOBS IN SATIN NICKEL OR VENETIAN BRONZE	1	\$0.00	\$0.00	No
22	TRDR1	SQUARE 2-PANEL INTERIOR DOORS IN PLACE OF ARCH 2-PANEL INTERIOR DOORS	1	\$0.00	\$0.00	No
23	TR102	TRIM - ADDITIONAL ROD AND SHELF IN THE MASTER CLOSET (SEE BLUEPRINT FOR LOCATIONS)	1	\$200.00	\$200.00	No
24	PF216	KITCHEN LELAND SINGLE HANDLE PULLDOWN ARTIC STAINLESS FAUCET IN PLACE OF CLASSIC CHROME	1	\$330.00	\$330.00	No
25	PF721	MASTER BATH 4" WINDEMERE STAINLESS STEEL FAUCETS & HDW PKG IN PLACE OF 4" CHROME CORE B PKG	1	\$850.00	\$850.00	No
26	PG300	ADDITIONAL GAS LINE - PATIO (MUST BE ATTACHED TO HOUSE)	1	\$325.00	\$325.00	No
27	WHITE	CONVERT ALL TUBS, COMMODOES, ELECTRICAL OUTLETS & SWITCH PLATES FROM BISCUIT TO WHITE - WHOLE HOUSE (BATH SINKS NOT INCL)	1	\$0.00	\$0.00	No
28	BS01	BACKSPLASH - UPGRADE 1 DETAIL - IN PLACE OF STANDARD DETAIL	1	\$188.00	\$188.00	No
29	MSF1	MASTER SHOWER FLOOR TILE - LEVEL 1 TILE SELECTION - IN PLACE OF BASE TILE	1	\$650.00	\$650.00	No

Total: \$12,964.85

Financed Options: \$12,964.85

Cash Options: \$0.00

Notes:

_____ for the above is required to be paid as Change Order Deposits.

_____ \$0.00 for the above is required to be paid in cash.

_____ for the above will be added to the Purchase Price via a Contract Amendment, which will be prepared by the Seller Sales Professional and which Purchaser agrees to sign.

FOR G.O. USE ONLY
Amount Received:
Initial:

PAYMENT OF THE ABOVE CONSIDERATION SHALL BE MADE PRIOR TO THE SELECTION BEING ORDERED FOR INSTALLATION IN THE HOME.

AGREED TO AND ACCEPTED BY:

PURCHASER/ORIGINATOR

Seller

PURCHASER/ORIGINATOR SALES PROFESSIONAL

SALES PROFESSIONAL
Laskowski, Kacey